
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _________ del _______________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 940 DEL 20/03/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  dipendente  matricola  n.  1392:  recupero  retribuzione  per
congedo ordinario fruito indebitamente.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che con determinazione n. 2784 del 30.10.2014 si risolveva d'ufficio
il rapporto di lavoro della dipendente matricola n. 1392, per raggiunti limiti di
servizio, con decorrenza  27 marzo 2015;

DATO ATTO che pertanto, per l'anno 2015, la dipendente aveva diritto a fruire
di n. 8 giorni di congedo ordinario;

VERIFICATO  che la stessa ha fruito invece di n. 13 giorni di congedo ordinario
e che  n. 5 giorni non spettavano;

RITENUTO di  provvedere al  recupero dell'importo corrispondente ai  giorni  di
congedo ordinario fruiti indebitamente;

CONSIDERATO che  è possibile detrarre l'importo dalle competenze dovute alla
dipendente a titolo di tredicesima mensilità per i mesi da gennaio a marzo 2015;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, 

1. di trattenere alla dipendente matricola n. 1392 la somma di Euro 439,17,
quale recupero per n. 5 giorni di congedo ordinario fruiti indebitamente.

2. Di  dare  atto  che  la  somma  verrà  detratta  dalla  quota  di  tredicesima
mensilità  spettante  alla  dipendente  matricola  n.  1392  per  il  periodo
gennaio/marzo 2015, in pagamento nel mese di aprile 2015.

3. Di dare comunicazione del recupero alla dipendente interessata;

4. Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  Direzione  Generale,  al
Servizio Affari Generali e al Collegio dei revisori.

  Il Direttore f.f. del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dott.  Marco Biagini

*************************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
23/04/2015 al 07/05/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dott.ssa Antonina Daga

P.Ciulu


	N. 940 DEL 20/03/2015
	DETERMINA

